
                                                  
  БОРАТИНСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ   ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

15  листопада  2024 року  № 26/1 

  с.Боратин 

                                

Про затвердження  порядку денного 

позачергової  двадцять шостої сесії 

восьмого скликання  Боратинської  

сільської ради.                

             

                 Відповідно до  пункту 14 статті  46  Закону України „ Про місцеве  самоврядування 

в Україні”, сільська рада  

                                       

В И Р І Ш И Л А: 

 

               Затвердити  для  розгляду  позачергової  двадцять шостої сесії сільської ради такий 

порядок  денний:  

          1. Про затвердження порядку денного позачергової двадцять шостої  сесії восьмого 

скликання  Боратинської сільської ради.  

              Інформує: Сергій  Яручик  –  сільський голова 

          2. Про звернення депутатів Боратинської сільської  ради щодо підтримки Плану 

перемоги, представленого Президентом України Володимиром Зеленським. 

              Інформує: Сергій  Яручик  –  сільський голова 

 

             

 

Сільський голова                                                                        Сергій  ЯРУЧИК  
 

 
Людмила Сахан 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

                                                      

 

 

 


